
発電機設備保守業務委託

条件付き一般競争入札大阪府大阪市中央区平野町4-1-2　大阪ガス㈱　エナジーソリューション事業部

尼崎浄水場

\57,200,000-

令和3年3月29日

令和3年4月1日

令和4年3月31日令和3年4月1日

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥55,760,800

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 無し

起 工 番 号 委管事第　5　号

大阪ガス㈱ 52,000,000 落札

発電機設備保守点検工 … １式

発電機設備点検整備工 … １式



事業場清掃業務委託（長期継続契約）

条件付き一般競争入札岡山県岡山市南区豊浜町9-24　㈱オークスコーポレーション　

大道取水場、淀川取水場、猪名川浄水
場及び尼崎浄水場

\15,048,000-

令和3年3月26日

令和3年4月1日

令和6年3月31日令和3年4月1日

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥16,440,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 無し

起 工 番 号 第　　号

㈱オークスコーポレーション 13,680,000 落札

あいあいメンテナンス㈱ 16,000,000
東洋装備㈱ 16,440,000



消防設備保守業務委託（長期継続契約）

条件付き一般競争入札神戸市長田区庄田町4-1-13　ケーテーシステム㈱　

大道取水場、淀川取水場、猪名川浄水
場、尼崎浄水場、甲東ポンプ場、西宮
ポンプ場、甲山調整池、奥谷ポンプ
場、水質試験所、本庁舎、江の木管理
坑

\5,148,000-

令和3年3月29日

令和3年4月1日

令和6年3月31日令和3年4月1日

消防施設工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥6,250,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 無し

起 工 番 号 委施第　2　号

ケーテーシステム㈱ 4,680,000 落札

㈱エリアテック 5,250,000

消防設備点検工 … 一式



冷暖房機保守業務委託（長期継続契約）

条件付き一般競争入札神戸市中央区中山手通5-1-3　㈱イトーヨーギョー　

大道取水場、淀川取水場、猪名川浄水
場、尼崎浄水場、甲東ポンプ場、西宮
ポンプ場、甲山調整池、水質試験所、
本庁舎

\12,870,000-

令和3年3月29日

令和3年4月1日

令和6年3月31日令和3年4月1日

管工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥12,320,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 無し

起 工 番 号 委施第　1　号

㈱イトーヨーギョー 11,700,000 落札

冷暖房機設備点検工 … 一式



情報通信設備保守業務委託（長期継続契約）

条件付き一般競争入札神戸市兵庫区下沢通6-1-32　協和テクノロジィズ㈱　兵庫営業所

大道・淀川取水場、猪名川・尼崎浄水
場、甲東ポンプ場、水質試験所、本庁
舎

\35,530,000-

令和3年3月29日

令和3年4月1日

令和5年3月31日令和3年4月1日

電気通信工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥32,390,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 無し

起 工 番 号 委施第　6　号

協和テクノロジィズ㈱ 34,800,000 32,300,000 落札

主要機器費 … 一式

電話通信設備点検工 … 一式

ネットワーク設備点検工 … 一式

情報通信設備点検整備工 … 一式



維持管理におけるICT活用業務委託

随意契約大阪府大阪市北区小松原町2-4　メタウォーター㈱　関西営業部

甲東ポンプ場（西宮市上大市3丁目2番
53号）

\3,278,000-

令和3年3月29日

令和3年4月1日

令和4年3月31日令和3年4月1日

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥3,320,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 無し

起 工 番 号 委施第　7　号

メタウォーター㈱ 2,980,000 落札

協和テクノロジィズ㈱ 14,000,000



センター設備保守業務委託

随意契約大阪府大阪市淀川区宮原5-1-18　三菱電機ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱　西日本本部

大道取水場、淀川取水場、猪名川浄水
場、尼崎浄水場、甲東ポンプ場、西宮
ポンプ場

\49,500,000-

令和3年3月29日

令和3年4月1日

令和4年3月31日令和3年4月1日

本設備は、故障等が発生した場合、即座に水運用及び水処理に多
大な影響を及ぼす設備である。取替部品やソフト改修は納入業者
である三菱電機㈱が有する設計、製作基準に基づかなければ製作
が不可能であるため。

電気工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥45,810,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 無し

起 工 番 号 委施第　4　号

三菱電機ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱ 45,000,000 特命随契

主要機器 … 一式

計装設備点検工 … 一式

計装設備点検整備工 … 一式



計装設備機器保守業務委託

随意契約神戸市中央区御幸通4-2-20　西川計測㈱　関西支社

大道・淀川取水場、猪名川・尼崎浄水
場、甲東・西宮ポンプ場、野間ポンプ
室、甲山調整池、各配水池

\26,400,000-

令和3年3月29日

令和3年4月1日

令和4年3月31日令和3年4月1日

　本設備は、故障等が発生した場合、即座に水運用及び水処理に
多大な影響を及ぼす設備である。取替部品やソフト改修は納入業
者である横河ソリューションサービス㈱が有する設計、制作基準
に基づかなければ製作が不可能であるため。

電気工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥30,250,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 無し

起 工 番 号 委施第　3　号

西川計測㈱ 24,000,000 特命随契

材料 … １式

計装設備機器点検工 … １式



保護継電器試験業務委託

条件付き一般競争入札大阪府大阪市北区堂島2-2-2　三菱電機ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱　西日本本部

大道取水場、猪名川浄水場、尼崎浄水
場、甲東ポンプ場

\14,850,000-

令和3年3月29日

令和3年4月1日

令和4年3月18日令和3年4月1日

保護継電器は三菱電機製で、高度な専門分野が必要であり、三菱
電機製品専用メンテナンス業者以外行うことができないため。

電気工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥13,500,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 無し

起 工 番 号 委施第　11　号

三菱電機ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱ 13,500,000 特命随契

保護電機試験工 … １式



採水業務委託

条件付き一般競争入札大阪府大阪市阿倍野区旭町1-2-7　㈱大阪水道総合サービス　

送配水施設及び尼崎浄水場

\3,850,000-

令和3年3月29日

令和3年4月1日

令和4年3月31日令和3年4月1日

入札参加資格は、別紙資料のとおり。

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥3,750,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 無し

起 工 番 号 委水第　1　号

㈱大阪水道総合サービス 3,500,000 落札

(一財)神戸市水道サービス公社 4,491,000



水質分析計保守業務委託

条件付き一般競争入札神戸市中央区江戸町93　島津サイエンス西日本㈱　神戸支店

水質試験所（尼崎市田能5丁目11番1
号）

\6,925,600-

令和3年3月29日

令和3年4月1日

令和4年3月31日令和3年4月1日

　

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥6,296,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 無し

起 工 番 号 第　　号

島津サイエンス西日本㈱ 6,296,000 落札


